
 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 27.03.2017   

na zpracování projektové dokumentace stavby  
„Rozšíření ZUŠ Semily v čp. 146 a provizorní umístění MŠ“  

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  

Zastoupený  :  Bc. Lena Mlejnková, starostka 

IČ   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  27-1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických : Ing. Vladimír Bělonohý, odbor rozvoje a správy majetku 

Tel   : 481 629 235, 737 212 708  

E-mail   : belonohy@mu.semily.cz  
   
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno :  ACTIV Projekce s.r.o.       

Sídlo   :  Ohrazenice 55, 511 01 Turnov  

Zastoupený  :  Petr Pospíchal, jednatel  

IČ   :  27538320  

DIČ   :  CZ27538320  

Bankovní spojení :  xxxxxxxxxxxxx   

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24823

    

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických :  xxxxxxxxxxxxxx     

Tel   :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail :  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

Článek 2 
Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 27.03.2017 Smlouvu o dílo, jejíž předmětem je zpracování a 
projednání projektové dokumentace „Rozšíření ZUŠ Semily v čp. 146 a provizorní umístění MŠ“ 
a provedení činností souvisejících (dále jen „Smlouva“) a dne 30.01.2018 Dodatek č. 1 
ke Smlouvě. 

2.2. Ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 2 Zhotovitel provedl všechny části díla. 



 

2.3. Dodatek č. 2 Smlouvy se uzavírá z důvodu doplnění dokumentace nebo provedení její změny 
na základě dodatečných požadavků Objednatele, které vyplývají z podmínek poskytovatele 
dotace na realizaci stavby.  

2.4. Předmět Dodatku č. 2: 

Předmětem Dodatku č. 2 je doplnění a úprava dokumentace vyhotovené dle Smlouvy 
v rozsahu: 

1. 
Doplnění a konkrétní umístění dvou budek pro rorýse – doplnění 
textové a výkresové  

4.550 Kč bez DPH 

2. Popis osvětlení v souvislosti s požadavky na veřejné zakázky 2.600 Kč bez DPH 

3. Potvrzení autorizace na realizační dokumentaci 1.955 Kč bez DPH 

4. Změna řešení stěny do dvora sousedního domu č.p. 142 - zateplení 5.000 Kč bez DPH 

5. Rozdělení nákladů do výkazu výměr – uznatelné náklady pro dotaci 6.000 Kč bez DPH 

6. Úprava požárně bezpečnostního řešení stavby 5.550 Kč bez DPH 

2.5. Termín pro provedení dodatečných doplnění projektové dokumentace dle předmětu tohoto 
Dodatku č. 2 uvedeného v odst. 2.4 výše se stanovuje dohodou na 29.03.2019. 

2.6. Cena za provedení dodatečných úprav dokumentace dle předmětu tohoto Dodatku č. 2 
uvedeného v odst. 2.4 výše se sjednává ve výši 25.655 Kč bez DPH, tj. 31.042,55 Kč vč. DPH. 

 
 

Článek 3 
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

3.1.  Tento Dodatek č. 2, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3.3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily v Registru smluv, 
a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.   

4.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost.  

4.3. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 
osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

 
Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Semily dne 04.02.2019 usnesením č. 190204/RM/78 
 
V  Semilech dne 05.04.2019          V Ohrazenicích dne 05.04.2019 

                                                                       
……………………………………….                            ……………………………………………. 
      za Objednatele             za Zhotovitele 

http://www.semily.cz/

